
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건설과

정책: 도로의 효율적 관리

단위: 도로.교량사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 건설과

건설과 81,918,740 83,796,106 △1,877,366

국 12,197,930 16,649,930 △4,452,000

광 11,206,000 11,206,000 0

특 2,000,000 500,000 1,500,000

분 15,000 15,000 0

도 2,692,900 2,510,500 182,400

시 53,806,910 52,914,676 892,234

도로의 효율적 관리 11,018,707 10,418,707 600,000

국 490,000 490,000 0

광 55,000 55,000 0

특 600,000 0 600,000

도 569,000 569,000 0

시 9,304,707 9,304,707 0

도로.교량사업 8,982,682 8,382,682 600,000

국 490,000 490,000 0

특 600,000 0 600,000

도 519,000 519,000 0

시 7,373,682 7,373,682 0

도로.교량시설 유지관리 6,478,382 5,878,382 600,000

특 600,000 0 600,000

시 5,878,382 5,878,382 0

401 시설비및부대비 6,171,002 5,571,002 600,000

특 600,000 0 600,000

시 5,571,002 5,571,002 0

01 시설비 6,156,000 5,556,000 600,000

□ 2014년도 특별교부세사업 600,000 0 600,000

○ 감문면 덕남마을 위험도로 선형개량공사(

성립전예산) 600,000 0 600,000600,000,000원 * 1식

특 600,000 0 600,000

살기좋은 농촌생활 기반조성 51,775,313 50,445,813 1,329,500

국 175,200 127,200 48,000

광 11,151,000 11,151,000 0

특 700,000 500,000 200,000

분 15,000 15,000 0

도 716,900 714,500 2,400

시 39,017,213 37,938,113 1,079,100

농촌기반시설 확충.정비.유지관리 51,775,313 50,445,813 1,329,500

국 175,200 127,200 48,000

광 11,151,000 11,151,000 0

특 700,000 500,000 200,000

분 15,000 15,000 0

도 716,900 714,500 2,400

시 39,017,213 37,938,113 1,079,100

소규모 주민숙원사업 20,851,718 19,872,218 979,500

특 200,000 0 200,000

시 20,651,718 19,872,218 779,500

401 시설비및부대비 20,790,268 19,860,268 930,000

특 200,000 0 200,000



부서: 건설과

정책: 살기좋은 농촌생활 기반조성

단위: 농촌기반시설 확충.정비.유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 20,590,268 19,860,268 730,000

01 시설비 20,743,000 19,813,000 930,000

□ 2014년 특별교부세사업 200,000 0 200,000

○ 구성면 흥평2리 진입로 정비공사(성립전예

산) 200,000 0 200,000200,000,000원 * 1식

특 200,000 0 200,000

□ 시책추진보전금 680,000 0 680,000

○ 대항면 대성초교 운동장 정비공사

360,000 0 360,000

○ 아포읍 송천리 평화마을 진입로 확장공사

200,000 0 200,000

○ 봉산면 신암리 소규모 주차장 설치공사

100,000 0 100,000

○ 대덕면 화전리 소다리뜰 배수로 정비공사

20,000 0 20,000

□ 대덕면 관기1리 마을안길 정비공사

30,000 0 30,000

□ 백옥동 살티고개 농로 정비공사

20,000 0 20,000

360,000,000원 * 1식

200,000,000원 * 1식

100,000,000원 * 1식

20,000,000원 * 1식

30,000,000원 * 1식

20,000,000원 * 1식

405 자산취득비 49,500 0 49,500

01 자산및물품취득비 49,500 0 49,500

□ 설계프로그램 구입 49,500 0 49,5005,500,000원 * 9개

농업기반시설물 확충.정비 11,723,280 11,433,280 290,000

특 500,000 500,000 0

시 11,223,280 10,933,280 290,000

401 시설비및부대비 11,691,500 11,401,500 290,000

특 500,000 500,000 0

시 11,191,500 10,901,500 290,000

01 시설비 11,670,000 11,380,000 290,000

□ 개령면 광천1리 배수로 정비

100,000 0 100,000

□ 개령면 덕촌리 도수로 정비

70,000 0 70,000

□ 개령면 양천리(양천들) 배수로 설치공사

90,000 0 90,000

□ 개령면 광천2리 도수로 설치

130,000 0 130,000

□ 감문면 구야리(군자들) 배수로 정비공사

0 60,000 △60,000

□ 감문면 구야리(구야들옆) 배수로 정비공사

0 40,000 △40,000

100,000,000원 * 1식

70,000,000원 * 1식

90,000,000원 * 1식

130,000,000원 * 1식

경정 0원

경정 0원

신규마을 조성사업 371,000 371,000 0

광 259,000 259,000 0

시 112,000 112,000 0

401 시설비및부대비 0 371,000 △371,000

광 0 259,000 △259,000

시 0 112,000 △112,000



부서: 건설과

정책: 살기좋은 농촌생활 기반조성

단위: 농촌기반시설 확충.정비.유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 0 368,662 △368,662

□ 그린스마트빌리지 조성사업 0 368,662 △368,662경정 0원

광 0 259,000 △259,000

시 0 109,662 △109,662

03 시설부대비 0 2,338 △2,338

□ 시설부대비 0 2,338 △2,338경정 0원

402 민간자본이전 371,000 0 371,000

광 259,000 0 259,000

시 112,000 0 112,000

01 민간자본보조 371,000 0 371,000

□ 그린스마트빌리지 조성사업

371,000 0 371,000371,000,000원 * 1식

광 259,000 0 259,000

시 112,000 0 112,000

한발대비 용수개발 230,000 170,000 60,000

국 48,000 0 48,000

도 36,400 34,000 2,400

시 145,600 136,000 9,600

401 시설비및부대비 230,000 170,000 60,000

국 48,000 0 48,000

도 36,400 34,000 2,400

시 145,600 136,000 9,600

01 시설비 230,000 170,000 60,000

□ 한발대비 용수개발(국비보조)

60,000 0 60,00060,000,000원 * 1식

국 48,000 0 48,000

도 2,400 0 2,400

시 9,600 0 9,600

균형있는 지역개발 842,592 480,000 362,592

도 420,000 240,000 180,000

시 422,592 240,000 182,592

지역 균형개발추진 842,592 480,000 362,592

도 420,000 240,000 180,000

시 422,592 240,000 182,592

마을안길, 진입로, 농로포장 등 822,592 460,000 362,592

도 410,000 230,000 180,000

시 412,592 230,000 182,592

401 시설비및부대비 822,592 460,000 362,592

도 410,000 230,000 180,000

시 412,592 230,000 182,592

01 시설비 820,000 460,000 360,000

□ 농소면 월곡1리 농로 정비공사

50,000 0 50,00050,000,000원 * 1식

도 25,000 0 25,000

시 25,000 0 25,000

□ 남면 옥산리 마을안길 정비공사

50,000 0 50,00050,000,000원 * 1식



부서: 건설과

정책: 균형있는 지역개발

단위: 지역 균형개발추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 25,000 0 25,000

시 25,000 0 25,000

□ 감문면 덕남리 신풍들 농배수로 정비공사

60,000 0 60,00060,000,000원 * 1식

도 30,000 0 30,000

시 30,000 0 30,000

□ 구성면 미평1리 안길 포장공사

30,000 0 30,00030,000,000원 * 1식

도 15,000 0 15,000

시 15,000 0 15,000

□ 구성면 미평3리 도수로 설치공사

80,000 0 80,00080,000,000원 * 1식

도 40,000 0 40,000

시 40,000 0 40,000

□ 구성면 용호리 소교량 확장공사

30,000 0 30,00030,000,000원 * 1식

도 15,000 0 15,000

시 15,000 0 15,000

□ 대곡동 서부초교 주변 배수로 정비공사

60,000 0 60,00060,000,000원 * 1식

도 30,000 0 30,000

시 30,000 0 30,000

03 시설부대비 2,592 0 2,592

□ 살기좋은 경북만들기 사업

2,592 0 2,592360,000,000원 * 0.72/100

생태하천복원 및 생활환경개선 16,987,666 21,287,666 △4,300,000

국 11,532,730 16,032,730 △4,500,000

특 700,000 0 700,000

도 927,000 927,000 0

시 3,827,936 4,327,936 △500,000

신규댐(부항댐)주변지역정비 7,234,100 12,234,100 △5,000,000

국 6,500,000 11,000,000 △4,500,000

시 734,100 1,234,100 △500,000

신규댐(부항댐) 주변지역 정비사업 7,222,000 12,222,000 △5,000,000

국 6,500,000 11,000,000 △4,500,000

시 722,000 1,222,000 △500,000

401 시설비및부대비 6,941,292 11,672,000 △4,730,708

국 6,247,363 10,505,000 △4,257,637

시 693,929 1,167,000 △473,071

01 시설비 6,899,251 11,593,889 △4,694,638

□ 부항댐 주변지역 정비사업(과목경정)

6,899,251 11,593,889 △4,694,638경정 6,899,251,000원

국 6,234,826 10,460,000 △4,225,174

시 664,425 1,133,889 △469,464

02 감리비 13,930 50,000 △36,070

□ 부항댐 주변지역 정비사업(과목경정)

13,930 50,000 △36,070경정 13,930,000원

국 12,537 45,000 △32,463

시 1,393 5,000 △3,607



부서: 건설과

정책: 생태하천복원 및 생활환경개선

단위: 신규댐(부항댐)주변지역정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

402 민간자본이전 280,708 550,000 △269,292

국 252,637 495,000 △242,363

시 28,071 55,000 △26,929

01 민간자본보조 280,708 550,000 △269,292

□ 부항댐 주변지역 정비사업(과목경정)

280,708 550,000 △269,292경정 280,708,000원

국 252,637 495,000 △242,363

시 28,071 55,000 △26,929

하천, 소하천 정비 9,470,566 8,770,566 700,000

국 4,789,730 4,789,730 0

특 700,000 0 700,000

도 927,000 927,000 0

시 3,053,836 3,053,836 0

치수예방사업 1,124,436 424,436 700,000

특 700,000 0 700,000

시 424,436 424,436 0

401 시설비및부대비 1,082,736 382,736 700,000

특 700,000 0 700,000

시 382,736 382,736 0

01 시설비 1,080,000 380,000 700,000

□ 2014년도 특별교부세사업 700,000 0 700,000

○ 감문면 덕남리 유남소하천 정비

700,000 0 700,000700,000,000원 * 1식

특 700,000 0 700,000

재무활동(건설과) 188,353 57,811 130,542

보전지출 188,353 57,811 130,542

보전지출 188,353 57,811 130,542

802 반환금기타 188,353 57,811 130,542

01 국고보조금반환금 78,030 57,811 20,219

□ 국가하천 유지보수사업(13년사업 반납금)

20,219 0 20,21920,218,640원

02 시ㆍ도비보조금반환금 85,746 0 85,746

□ 봄가뭄대비 농업용수확보 2,368 0 2,368

□ 관정 및 양수기정비 7,966 0 7,966

□ 저수지 제당정비 230 0 230

□ 재해예방 노후수리시설정비 29,605 0 29,605

□ 노후위험 저수지정비 45,577 0 45,577

2,367,350원

7,965,510원

229,560원

29,604,660원

45,576,960원

03 과오납금등 24,577 0 24,577

□ 육상골재 채취장 원상복구 예치금 이자반환(

개령 양천) 24,577 0 24,57724,576,890원


